
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.10.2015 года  № 4/10-2 

с. Котовка 

Об увеличении оплаты труда

работникам МКУ «ОДА Котовского сельсовета» 

и работникам администрации

В целях повышения уровня заработной платы и социальной поддержки работников бюджетной сферы 
муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области  Собрание 
депутатов  Котовского сельсовета РЕШИЛО:

1. Увеличить с 1 июля 2015 на оплату труда работников:

- «ОДА Котовского сельсовета» - на 10%;

- работникам администрации Котовского сельсовета  - на  8%

2. Увеличение  производится в пределах ассигнований доведенного до главного распорядителя средств 
бюджета муниципального образования  «Котовский сельсовет» на оплату труда с начислениями на 
2015год.

3. Рекомендовать главному бухгалтеру администрации Котовского сельсовета произвести  увеличение с 1 
июля  2015 года на 10% оплаты труда работников МКУ «ОДА Котовского сельсовета» и на 8% 
работникам  администрации сельсовета.

4. Решение  вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 1 июля 2015 
года.

Глава Котовского сельсовета  Л.А. Ракова


